ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Cavalcante" <bruno@comtech.com.br>
Para: cpl@sdscj.pe.gov.br, henrique.menezes@sdscj.pe.gov.br, cel@sdscj.pe.gov.br
Com
Cópia: "Eduardo Azevedo" <eduardo@comtech.com.br>, "brunobastos12@hotmail.com" <brunobastos12@hotmail.com>

Data: 09/08/2022 16:22
Assunto: Solicitação de Esclarecimento - Pregão Eletrônico Nº 0017/2022
Anexos: Esclarecimento Desempenho Processador.pdf (84 KB)

Prezada comissão de licitação, boa tarde!

Conforme previsão no Edital de Pregão Eletrônico Nº 017/2022 no
item 6.6.

Solicitamos esclarecimentos do questionamento em anexo.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Bruno Cavalcante
| Agente
Administrativo

 +55 71 3332.4416

  bruno@comtech.com.br

Comtech Informática Ltda.
www.comtech.com.br
Rua Conselheiro Pedro Luiz, 218

Rio Vermelho - Salvador - Bahia

CEP: 41.950-610

mailto:bruno@comtech.com.br
http://www.comtech.com.br/